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RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2019

PEMERINTAH KOTA MEDAN

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

Organisasi : 4 . 01 . 32 Kecamatan Medan Amplas

Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 32 . 01 Kecamatan Medan Amplas

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

1 2 3

DASAR HUKUM

4

BELANJA  20.384.478.460,00 4.01 . 4.01.32 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  11.263.097.000,00 4.01 . 4.01.32 . 00 . 00 . 5 . 1

4.01 . 4.01.32 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 Belanja Pegawai  11.263.097.000,00 

BELANJA LANGSUNG  9.121.381.460,00 4.01 . 4.01.32 . 01 . 02 . 5 . 2

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  688.064.254,00 4.01 . 4.01.32 . 01

 87.919.200,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik4.01 . 4.01.32 . 01 . 02

4.01 . 4.01.32 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  87.919.200,00 

 62.607.245,00 Penyediaan alat tulis kantor4.01 . 4.01.32 . 01 . 10

4.01 . 4.01.32 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  62.607.245,00 

 43.588.050,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan4.01 . 4.01.32 . 01 . 11

4.01 . 4.01.32 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  43.588.050,00 

 22.503.072,00 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor4.01 . 4.01.32 . 01 . 12

4.01 . 4.01.32 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  22.503.072,00 

 447.000.000,00 Penyediaan jasa tenaga pendukung teknis/administrasi perkantoran4.01 . 4.01.32 . 01 . 19

4.01 . 4.01.32 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  447.000.000,00 

 24.446.687,00 Penyediaan alat-alat kebersihan4.01 . 4.01.32 . 01 . 21

4.01 . 4.01.32 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  24.446.687,00 

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  491.688.570,00 4.01 . 4.01.32 . 02

 168.346.800,00 Pengadaan peralatan gedung kantor4.01 . 4.01.32 . 02 . 09

4.01 . 4.01.32 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  168.346.800,00 

 41.953.770,00 Pengadaan mebeleur4.01 . 4.01.32 . 02 . 10

4.01 . 4.01.32 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  41.953.770,00 

 90.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor4.01 . 4.01.32 . 02 . 22
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4.01 . 4.01.32 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  90.000.000,00 

 170.388.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional4.01 . 4.01.32 . 02 . 24

4.01 . 4.01.32 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  170.388.000,00 

 21.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor4.01 . 4.01.32 . 02 . 28

4.01 . 4.01.32 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  21.000.000,00 

Program peningkatan disiplin aparatur  63.000.000,00 4.01 . 4.01.32 . 03

 18.000.000,00 Pengadaan pakaian kerja lapangan4.01 . 4.01.32 . 03 . 03

4.01 . 4.01.32 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  18.000.000,00 

 45.000.000,00 Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu4.01 . 4.01.32 . 03 . 05

4.01 . 4.01.32 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  45.000.000,00 

Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur  20.500.000,00 4.01 . 4.01.32 . 05

 20.500.000,00 Penilaian Kecamatan Dan Kelurahan Tingkat Kota Medan4.01 . 4.01.32 . 05 . 30

4.01 . 4.01.32 . 05 . 30 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  20.500.000,00 

Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan  1.695.400.000,00 2.05 . 4.01.32 . 15

 75.400.000,00 Pengadaan Peralatan Kerja Pembersih Sampah2.05 . 4.01.32 . 15 . 14

2.05 . 4.01.32 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  60.000.000,00 

2.05 . 4.01.32 . 15 . 14 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  15.400.000,00 

 1.620.000.000,00 Penyediaan Jasa Tenaga Kerja Pengelolaan Persampahan2.05 . 4.01.32 . 15 . 38

2.05 . 4.01.32 . 15 . 38 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.620.000.000,00 

Program Peningkatan Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan  182.640.000,00 1.05 . 4.01.32 . 15

 182.640.000,00 Koordinasi Ketertiban dan Ketentraman Umum1.05 . 4.01.32 . 15 . 23

1.05 . 4.01.32 . 15 . 23 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  117.600.000,00 

1.05 . 4.01.32 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  65.040.000,00 

Program peningkatan peran serta kepemudaan  25.200.000,00 2.13 . 4.01.32 . 16

 25.200.000,00 Pemberdayaan Pramuka Kecamatan2.13 . 4.01.32 . 16 . 18

2.13 . 4.01.32 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  25.200.000,00 

Program pemberdayaan masyarakat untuk menjaga ketertiban dan keamanan  2.772.000.000,00 1.05 . 4.01.32 . 19

 2.772.000.000,00 Penyelenggaraan Pelayanan Kepada Masyarakat1.05 . 4.01.32 . 19 . 04

1.05 . 4.01.32 . 19 . 04 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.772.000.000,00 

Program Pembinaan dan Pemasyarakatan Olah Raga  147.640.000,00 2.13 . 4.01.32 . 20

 50.640.000,00 Peningkatan kesegaran jasmani dan rekreasi2.13 . 4.01.32 . 20 . 05

2.13 . 4.01.32 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  50.640.000,00 

 72.000.000,00 Penyelenggaraan PORKOT2.13 . 4.01.32 . 20 . 22
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2.13 . 4.01.32 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  72.000.000,00 

 25.000.000,00 Pembinaan cabang olahraga prestasi di tingkat kecamatan2.13 . 4.01.32 . 20 . 25

2.13 . 4.01.32 . 20 . 25 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  25.000.000,00 

Program Pengembangan Lingkungan Sehat  45.088.200,00 1.02 . 4.01.32 . 21

 45.088.200,00 Pengadaan sarana dan prasarana pendukung penilaian Adipura Kota Medan1.02 . 4.01.32 . 21 . 05

1.02 . 4.01.32 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  45.088.200,00 

Program Perencanaan Pembangunan Daerah  238.540.000,00 4.03 . 4.01.32 . 21

 23.200.000,00 Musrenbang Kecamatan4.03 . 4.01.32 . 21 . 14

4.03 . 4.01.32 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  23.200.000,00 

 60.700.000,00 Musrenbang Kelurahan4.03 . 4.01.32 . 21 . 15

4.03 . 4.01.32 . 21 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  60.700.000,00 

 28.600.000,00 Koordinasi di Bidang Sosial Kemasyarakatan4.03 . 4.01.32 . 21 . 17

4.03 . 4.01.32 . 21 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  28.600.000,00 

 33.180.000,00 Koordinasi di Bidang Pemerintahan Kecamatan4.03 . 4.01.32 . 21 . 18

4.03 . 4.01.32 . 21 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  33.180.000,00 

 92.860.000,00 Koordinasi di Bidang Pembangunan4.03 . 4.01.32 . 21 . 19

4.03 . 4.01.32 . 21 . 19 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  92.860.000,00 

Program Pelaksanaan Kegiatan Keagamaan dan Hari-Hari Besar  281.033.436,00 4.01 . 4.01.32 . 30

 112.977.600,00 Penyelenggaraan MTQ4.01 . 4.01.32 . 30 . 01

4.01 . 4.01.32 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  112.977.600,00 

 24.000.000,00 Pembinaan Mental Keagamaan4.01 . 4.01.32 . 30 . 06

4.01 . 4.01.32 . 30 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  24.000.000,00 

 22.450.000,00 Penyelenggaraan Festival Nasyid/Seni Qasidah Kota Medan4.01 . 4.01.32 . 30 . 07

4.01 . 4.01.32 . 30 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  22.450.000,00 

 22.439.824,00 Penyelenggaraan Malam Takbiran Idul Fitri4.01 . 4.01.32 . 30 . 24

4.01 . 4.01.32 . 30 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  22.439.824,00 

 39.212.600,00 Penyelenggaraan Perayaan HUT RI4.01 . 4.01.32 . 30 . 35

4.01 . 4.01.32 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  39.212.600,00 

 29.833.412,00 Penyelenggaraan Perayaan Hari Jadi Kota Medan4.01 . 4.01.32 . 30 . 36

4.01 . 4.01.32 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  29.833.412,00 

 30.120.000,00 Penyelenggaraan Halal Bi Halal4.01 . 4.01.32 . 30 . 39

4.01 . 4.01.32 . 30 . 39 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  30.120.000,00 

Peningkatan dan Pemberdayaan Kecamatan dan Kelurahan  2.470.587.000,00 4.01 . 4.01.32 . 47
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 2.470.587.000,00 Peningkatan Kapasitas Kelurahan4.01 . 4.01.32 . 47 . 02

4.01 . 4.01.32 . 47 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.070.587.000,00 

4.01 . 4.01.32 . 47 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.400.000.000,00 

SURPLUS / (DEFISIT) (20.384.478.460,00)
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